
Dekanatsassistent*innen und Dekanatsreferent*innen 

der Diözese Innsbruck 
 

Dekanat Breitenwang 

Dekanatsassistent Mag. Alois Gedl 

0676/351 01 42 

alois.gedl@dibk.at 

Dekanat Fügen / Jenbach 

Dekanatsassistent Matthias Ebner 

05244/62672 

matthias.ebner@dibk.at 

Dekanat Innsbruck 

Dekanatsassistentin Mag. Bernadette Embach-Woschitz 

0676/8730 70 97 

bernadette.embach@dibk.at 

Dekanat Lienz 

Dekanatsreferentin Mag. Petra Egger 

0676/8730 78 98 

petra.egger@dibk.at 

Dekanat Matrei in Osttirol 

Dekanatsassistent Mag. Guillermo Vargas Diaz 

0676/8730 79 99 

guillermo.vargas@dibk.at 

Dekanat Sillian 

Dekanatsreferentin Maria Schett 

04842/6319 

maria.schett@dibk.at 

Dekanat Wilten Land 

Dekanatsassistentin Dipl. PASS Petra Unterberger 

petra.unterberger@dibk.at 

Dekanat Zams 

Dekanatsassistent Mag. Gunther-Maria Ehlers 

0676/8730 76 95 

gunter-maria.ehlers@dibk.at 
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